Ⓓ *Constantinopoleos*: COD. Theod. 8, 7, 22 (a. 426) per omnes -es urbis Constantinopolitanae. NOT. urb. Const. 2, 1 sq. -o prima: prima -o longa situ plana eqs. (7 sqq. continet in se: ... palatium ..., lusorium eqs.; *sim.* 3, 1 -o secunda eqs. et deinceps usque ad -em quartam decimam).

Ⓒ *aliarum* (v. etiam p. 752, 40): LIV. 24, 21, 11 stationibus per principes -um urbis Syracusarum dispositis. INSCR. Année Épigr. 2005 n. 333 (*saec. I ex./II in.*) (C)onsiliae ... Paulinae (r)egio media (s)acerdoti (*sc. Nola* ut: CIL X 1255 -o Iovia statuum censuit. 1256 -o Romana). CIL X 1631 (a. 93/4) Domitiano ... regio(vi) vici Vestoriani et Calpurniani (Puteolis ut: 521 [a. 241; nisi -o est Salerni] -o Hortensiana. INSCR. Année Épigr. 1972 n. 79 [*saec. III ex./IV in.*] -o decatriae. *al.*). XIV 2972 (a. 243) cultores Iovis Arkanii regionis) macelli patrono dignissimo (Praeneste ut loco *sim.* 2937). 352a, 11 (a. 251?) sodali corp(oris) v region(um) col(oniae) Ost(ensium). X 1492, 15 (*saec. III²/IV¹*) rec(ito) primaria splendidissima Herculaneis (Neapoli; cf. GREG. M. epist. 3, 58 l. 6 in civitate Neapolitana ... in -e Herculensi). *al.*, v. e. g. CIL X p. 1154 sq.

Ⓒ *-es sunt partes terrarum vel provinciarum (transfertur ad partes labyrinthi p. 752, 30; usu generali*: ISID. orig. 15, 15, 1 maiores ... orbem in partibus, partes in provinciis, provincias in -bus, -es in locis, loca in territoriis ... dividerunt): Ⓐ *Macedoniae* (*respic. ea, quae a. 167 a. Chr. acta sunt*; cf. gr. μερίς e. g. in nummis [v. Gaebler, Die antiken Münzen von Makedonia u. Paeonia I, 1906, 3] et act. 16, 12, τέσσαρα μέρη Diodor. 31, 8, 8): LIV. 45, 18, 7 in quattuor -es describi Macedonia, ut suum quaeque concilium haberet, placuit senatui. 45, 29, 9 primae -is ..., secundae ..., tertiae ..., quartae. 45, 29, 14 -bus (*i. earum incolis*), quae adfines barbaris essent ..., permisit Aemilius Paulus, ut praesidia ... haberent. et saepius apud LIV. 45, 29 sq.

Ⓑ *Italiae* (de re v. Thomsen, The Italic Regions, 1947): Ⓐ *usque ad saec. IV in., sc. maxime respic. -es undecim ab Augusto institutae*: Ⓐ *varia exempla*: PLIN. nat. 3, 46 auctorem nos divum Augustum secutos esse descriptionemque ab eo factam Italiae totius in -es XI. SVET. Aug. 46 Augusto -es ... revisenti. S. C. de sumpt. lud. glad. (CIL II 6278) 43 trans Padum ... perque omnes Italiae -es. VLP. dig. 1, 12, 1, 13 (*si huc pertinere*) et urbe interdicere praefectus urbi et qua (a)lia solitarum -um potest. *al.* Ⓑ *indicantur singulae -es vel numero vel nomine*: PLIN. nat. 3, 49 (de Liguria) haec -o ex descriptione Augusti nona est (*item c. numero ordinali*: 3, 62 prima Italiae [3, 68]. 3, 110 quinta -o Piceni est. 3, 112 sexta -o Vmbriam complexa. 3, 123 Transpadana appellatur ab eo Pado flumine -o undecima [3, 131 in hac decima -e et u.]. et saepius in eodem libro). TAC. hist. 1, 70, 1 Transpadanae -is municipia (PLIN.